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İngiltere'de yaşayan profesyonel müzisyenler geçimlerini sağlayabilmek için Avrupa Birliği 
içerisinde serbest dolaşıma büyük önem veriyor. Simon Wallfish bu kişiler arasında bulunuyor.

Gelirinin yüzde 50'sini Avrupa Birliği ülkelerine yaptığı seyahatler ile elde ettiğini belirten Simon 
Wallfisch, "İçinde bulunduğumuz durumdan gayet memnunuz. Berlin'e veya Paris'e Manchester'e 
veya Newcastle'e gider gibi ulaşabiliyoruz."diyor.

Londra'da yaşayan Simon Wallfish, Auschwitz toplama kampından kurtulan bir Yahudinin torunu. 
Simon Wallfish Brexit'ten dolayı yakın zamanda Alman vatandaşı oldu.

Simon, "Bu tabi ki birdenbire Alman olduğum anlamına gelmiyor. Aynı zamanda annemden dolayı 
Avustralya vatandaşıyım. Bazen yurtdışına seyahat ettiğimde Avustralyalı olduğumu söylüyorum 
böylece Brexit ile ilgili sorulara cevap vermek zorunda kalmıyorum." ifadelerine yer veriyor.

 

Yahudiler Alman vatandaşlığına başvuruyor

Brexit referandumunun gerçekleştiği günden bu yana İngiltere'de yaşayan yaklaşık 3 bin Alman 
asıllı Yahudi Almanya'da vatandaşlık başvurusunda bulundu.

Euronews Londra muhabiri Luke Hanrahan "Brexit'i tercih eden insanlar aslında nezih ve yemyeşil 
İngiliz topraklarını korumaya çalıştıklarını düşünüyor."

Almanya'da doğan ve Auschwitz'e 16 yaşında gönderilen Simon'un anneannesi Lasker Wallfisch 70 
yıldır İngiltere'de yaşıyor. Müzik enstrümanı çalarak hayatta kaldığını söylüyor.

"Kampın direktörü orkestra kurmak istiyordu. Ben de o döneme denk geldim. Çünkü her toplama 
kampında orkestra vardı. Her yerde vardı, biz de bunu yapmak istiyoruz meselesiydi."

 

"Almanya'ya bir daha ayak basmama sözü verdim"

2. dünya savaşından sonra Lasker Wallfish İngiltere'ye taşındı.

Lasker Wallfisch, Kendi kendime Almanya'ya bir daha hiç bir zaman ayak basmama sözü verdim 
diyor.



 

Torununun Alman vatandaşı olması Lasker Wallfish için ne ifade ediyor ?

Lasker Wallfisch, "O bir müzisyen, her yere seyahat ediyor. O bir Avrupalı. Almanlar ile ilgisi yok. 
Almanların yeniden Almak olmak istediğimizi düşünmesine izin veremem. O gerçek bir Avrupalı." 
şeklinde konuşuyor.

Simon ise oldukça şanslı olduğunu düşünüyor. Durum ne olursa olsun, Simon Wallfisch bugün 
olduğu gibi Avrupa'da ve İngiltere'de viyolonsel çalmaya devam edecek.
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